
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Kostelec u Holešova
Kostelec u Holešova č. p. 58, 768 43 Kostelec u Holešova
tel.č.: 573 385 129, 573 385 069 | e-mail: obeckuh@volny.cz

Z Á P I S
schůze Rady č. 21/2017 obce Kostelec u Holešova

konaná dne 23. 10. 2017 v kanceláři starosty od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 17.00 - 18.30
Přítomno: 4
Omluveni: 1
Neomluveni: 0
Předsedající: Ing. Petr Hlobil
Zapisovatel*: RNDr. Marcela Pospíšilíková

*Předsedající v souladu s jednacím řádem Rady obce Kostelec u Holešova určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Zahájení

Starosta seznámil radní s navrženým programem:

1. Zahájení
2. Kontrola usnesení z minulého zasedání rady obce
3. Svolení k provedení výkopových prací před domem č. p. 183
4. Žádost o zřízení veřejného osvětlení přístupové komunikace a domu č. p. 300
5. Odstranění a okleštění stromoví - E.ON Distribuce a. s.
6. Termín konání následujícího jednání RO Kostelec u Holešova
7. Diskuze

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje program zasedání RO č. 21/2017.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 1/21R/2017 bylo schváleno.

2. Kontrola usnesení z minulého zasedání rady obce

U S N E S E N Í zasedání Rady č. 20/2017 obce Kostelec u Holešova konané dne 9. 10. 2017 v
kanceláři starosty od 17:00 hod.

Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje

1/20R/2017 program zasedání RO č. 20/2017.
3/20R/2017 smlouvu o provedení stavby optické sítě mezi Obcí Kostelec u Holešova a společností RAAB
Computer s. r. o. a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo. - Smlouva podepsána oběma stranami 20.
10. 2017.
4/20R/2017 termín zasedání RO na 23. 10. 2017.

Rada obce Kostelec u Holešova neschvaluje

2/20R/2017 prodej automobilu DACIA LOGAN zájemci p. Jiřímu Vymětalíkovi, z důvodu nabídky nižší ceny než



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

byla stanovena nejnižší cena. - Zaslán dopis 11. 10. 2017, jednáno také telefonicky.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí kontrolu usnesení ze zasedání RO č. 20/2017.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.

3. Svolení k provedení výkopových prací před domem č. p. 183

Majitelé pozemku před domem č. p. 183 udělili obci písemné svolení a územní souhlas k provedení výkopových
prací a následnému uložení kabelu k veřejnému osvětlení v části veřejného chodníku tak, aby zůstaly ušetřeny
vzrostlé tuje, které chrání dům č. p. 183 od hluku a prachu ze státní komunikace.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova bere na vědomí svolení majitelů pozemku před domem č. p. 183 k
provedení výkopových prací a následnému uložení kabelu k veřejnému osvětlení.

Výsledek hlasování:
O návrhu usnesení nebylo hlasováno.
Přílohy:

Svolení k provedení výkopových prací

4. Žádost o zřízení veřejného osvětlení přístupové komunikace k domu č. p. 300

Majitelé domu č. p. 300 žádají o zřízení veřejného osvětlení přístupové komunikace p. č. 741 v k. ú. Kostelec u
Holešova.

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova pověřuje starostu obce zajištěním podkladových materiálů k realizaci
veřejného osvětlení přístupové komunikace p. č. 741 v k. ú. Kostelec u Holešova.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 2/21R/2017 bylo schváleno.
Přílohy:

Žádost o zřízení veřejného osvětlení přístupové ko

5. Odstranění a okleštění stromoví - E.ON Distribuce a. s.

Společnost E.ON Distribuce a. s. zajišťuje prostřednictvím zmocněnce Senergos a. s. odstranění a okleštění
stromoví v blízkosti nadzemního vedení sloužícího k distribuci elektřiny. 

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje vydání kladného stanoviska obce k provedení odstranění a
okleštění stromoví v blízkosti nadzemního vedení sloužícího k distribuci elektřiny. Pověřuje starostu
potvrzením a zasláním stanoviska zmocněnci - Senergos a. s.

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 3/21R/2017 bylo schváleno.
Přílohy:

Odstranění a okleštění stromoví - E.ON Distribuce

6. Termín konání následujícího jednání RO Kostelec u Holešova

Návrh usnesení:
Rada obce Kostelec u Holešova schvaluje termín zasedání RO na 6. 11. 2017.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Výsledek hlasování:
Pro: 4 / Proti: 0 / Zdrželi se: 0
Usnesení č. 4/21R/2017 bylo schváleno.

7. Diskuze

Starosta: Ing. Petr Hlobil   ............................................................

Místostarostka: RNDr. Marcela Pospíšilíková   ............................................................

 
Datum vyhotovení:


